
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/512/2024 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Poronin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Poronin przyjętym Uchwałą Nr XLIII/305/2021 Rady Gminy Poronin 

z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Poronin, Załącznik 
Nr 4 do Statutu Gminy Poronin otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1958



Załącznik  

do Uchwały Nr LXXII/512/2024 

Rady Gminy Poronin  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Poronin 

 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych, samorządowych osób prawnych                             

i zakładów budżetowych 

I. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Poronin: 

1. Urząd Gminy Poronin, 

2. Centrum Usług Wspólnych w Poroninie, 

3. Gminne Przedszkole Publiczne w Poroninie, 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej, 

5. Szkoła Podstawowa im. Antoniny Tatar w Suchem, 

6. Szkoła Podstawowa im. Bronisława Czecha w Nowem Bystrem ze Szkołą Filialną 

w Słodyczkach, 

7. Szkoła Podstawowa im. Legionów Polskich w Poroninie, 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Murzasichlu w skład którego wchodzą: Szkoła 

Podstawowa im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu ze Szkołą Filialną im. Ks. 

Jerzego Popiełuszki w Stasikówce i Szkołą Filialną w Małem Cichem, 

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zębie w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa 

im. Heleny Marusarzówny w Zębie oraz Gminne Przedszkole Publiczne w Zębie. 

II. Wykaz samorządowych osób prawnych Gminy Poronin: 

1. Gminna Biblioteka Publiczna im. Jana Kasprowicza w Poroninie, 

2. Gminny Ośrodek Kultury w Poroninie, 

3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Poroninie. 

III. Wykaz zakładów budżetowych Gminy Poronin: 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Poroninie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1958


	UCHWAŁA NR LXXII/512/2024 RADY GMINY PORONIN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz gminnych jednostek


		2024-03-14T14:11:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




